
RISTORANTE 

 

 

 
   PASTA 

Penne con broccoli 
in Brokkolicreme mit frischen Tomaten 

Spaghetti con scampi 

mit gebratenen Wildgarnelen in Tomatenweißweinsud  

Orecchiette alla bolognese 
in hausgemachter Bolognesesauce 

Gnocchi ai barbabietola 
Mit Mascarpone & Walnüssen gefüllt in Butter 
geschwenkt mit Parmesan & Rukola 
 

 

    
     
 
     11,- 

 
16,- 

 
 
15,- 
 
 
 
15,- 
 

 

 
 

 

 

 
P E S C E E C A R N E 

 Filet von der Dorade 

 mit Grillgemüse & Kartoffelpüree 

  

Schnitzel Wiener Art 

mit Gurkensalat & Röstkartoffeln 

    

19,- 

D E S S E R T D E S T A G E S 

S A L A T E 
14,- 
 

16,- 

PIZZA & PINSA 

19,- 


